• 枪柄式握柄
• 扭矩臂螺丝刀固定接头
• 螺丝刀法兰板
• 工具把套、挂架与控制杆
• 主轴部件与备件
• 真空吸取装置
欧洲 印度中国
SD2500 系列螺丝刀配件

• 随机附赠泡沫把手，为用户实现符合人体工学
的舒适体验
SD2500 系列螺丝刀和扳手
SD2500 系列规格参数
PL 型
PS 型
带螺纹FX型
连接 PLC
X-PAQ™ 和 SD2500 系列美国制造
Made in USA
保修：1年或一百万次拧紧（二者以先到为准），耗材不在保修范围内。
台式机器人和气吸供料
示意图
产品件号 工具类型 扭矩范围* 最高转速 长度 重量 驱动头
型号 lbf.in N.m 转速 in. mm lb. kg
ASG-SD2500-10PL 1 – 10 0.1 – 1.1 1700 9.5 240 1.00 0.46 1/4" Hex
ASG-SD2500-10PS 1 – 10 0.1 – 1.1 1700 9.5 240 1.00 0.46 1/4" Hex
ASG-SD2500-10FX 1 – 10 0.1 – 1.1 1700 9.5 240 1.00 0.46 1/4" Hex
ASG-SD2500-10RP 1 – 10 0.1 – 1.1 1700 10 254 1.25 0.57 1/4" 方头
ASG-SD2500-10RQ 1 – 10 0.1 – 1.1 1700 10 254 1.25 0.57 1/4" Hex
ASG-SD2500-20PL 2 – 20 0.2 – 2.3 1100 9.5 240 1.00 0.46 1/4" Hex
ASG-SD2500-20PS 2 – 20 0.2 – 2.3 1100 9.5 240 1.00 0.46 1/4" Hex
ASG-SD2500-20FX 2 – 20 0.2 – 2.3 1100 9.5 240 1.00 0.46 1/4" Hex
ASG-SD2500-20RP 2 – 20 0.2 – 2.3 1100 10 254 1.25 0.57 1/4" 方头
ASG-SD2500-20RQ 2 – 20 0.2 – 2.3 1100 10 254 1.25 0.57 1/4" Hex
ASG-SD2500-35PL 3.5 – 35 0.4 – 3.9 800 9.5 240 1.00 0.45 1/4" Hex
ASG-SD2500-35PS 3.5 – 35 0.4 – 3.9 800 9.5 240 1.00 0.45 1/4" Hex
ASG-SD2500-35FX 3.5 – 35 0.4 – 3.9 800 9.5 240 1.00 0.45 1/4" Hex
ASG-SD2500-35RP 3.5 – 35 0.4 – 3.9 800 10 254 1.25 0.57 1/4" 方头
ASG-SD2500-35RQ 3.5 – 35 0.4 – 3.9 800 10 254 1.25 0.57 1/4" Hex
ASG-SD2500-50PL 5 – 50 0.6 – 5.6 500 9.7 246 1.10 0.49 1/4" Hex
ASG-SD2500-50PS 5 – 50 0.6 – 5.6 500 9.7 246 1.10 0.49 1/4" Hex
ASG-SD2500-50FX 5 – 50 0.6 – 5.6 500 9.7 246 1.10 0.49 1/4" Hex
ASG-SD2500-50RP 5 – 50 0.6 – 5.6 500 10.2 259 1.35 0.61 1/4" 方头
ASG-SD2500-50RQ 5 – 50 0.6 – 5.6 500 10.2 259 1.35 0.61 1/4" Hex
图表说明
直柄
下压/手把式启动
联合启动

X-PAQ™ 控制器
产品编号 DeviceNet Ethernet IP ACOP RFT
型号 选项 选项 选项 选项
ASG-NW2500-DN •
ASG-NW2500-EIP •
ASG-NW2500-ACOP •
ASG-NW2500-RFT •
X-PAQ™ 网络模块
所有电缆 长度 型号 产品件号示例
产品件号头 长度代码 类型代码 常见类型
ASG-CB2500-
05      10     15     20     25
30      35     40     45     50
HW ASG-CB2500-10HW
ESD ASG-CB2500-10ESD
05      10     15     20     25 RA ASG-CB2500-05RA
SD2500 系列工具电缆
提供的工具电缆长度为5ft.(1.5 m)的倍数长度，对于防静电类型，最长为50ft.
(15.2 m)，对于直角类型，最长为25ft.(7.6 m)。详细信息，参见下方表格。
标准全套产品包含：